
  1/1 

 

Příloha č. 1 – Diseminační aktivity 

 Jedna z diseminací proběhla formou půldenního semináře pro zástupce 44 subjektů 

ze středního a vyššího odborného školství, zástupců regionální samosprávy z odboru 

školství, zástupců Hospodářské komory ČR a Národního ústavu pro vzdělávání (červenec 

2018). 

 Další diseminace proběhla pro zástupce vyšších odborných škol. Zúčastnily se VOŠ 

pedagogická ve Sv. Janu pod Skalou, Jabok – VOŠ sociálně pedagogická a teologická, 

CARITAS – Vyšší odborná škola sociální Olomouc. 

 Třetí diseminace proběhla přímo na půdě Národního ústavu pro vzdělávání, zúčastnily se jí 

odborné skupiny zaměřené na odborné vzdělávání, expertní skupina ECVET a NSK1. 

 Proběhl také kulatý stůl se zástupci 10 zaměstnavatelů z řad médií, se kterými byl projekt 

konzultován od počátku. Zapojili se jak při vzdělávacích aktivitách a tvorbě jednotek 

výsledků učení, tak i při závěrečném hodnocení a poskytli cennou zpětnou vazbu celému 

projektu. 

                                                 
1 NSK (zkratka pro Národní soustavu kvalifikací). 


